

## Pachet birotica papetarie P3

I.D.: 54555050

---

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 669,58 RON - 669,58 RON

---

Descriere: 1 PIX ALBASTRU BU 36 2.10 75.60 14.36 2 CORECTOR BANDA MILAN BUC 1 7.56 7.56 1.44 3 CUB NOTES CU LIPICI BUC 8 2.94 23.52 4.47 4 CALCULATOR MILAN 512 BUC 1 53.78 53.78 10.22 5 CALCULATOR MILAN BUC 2 37.82 75.64 14.37 6 REPERTOAR ECADA A5 BUC 1 10.08 10.08 1.92 7 AGENDA 2021 BUC 1 15.13 15.13 2.87 8 CAIET A5 200 file BUC 1 11.76 11.76 2.23 9 CAIET A4 80 FILE LINIATE PIGNA - dictando, CCA480D00 BUC 5 4.20 21.00 3.99 10 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE BUC 4 7.98 31.92 6.06 11 PLIC C6 SILICONIC BUC 400 0.10 40.00 7.60 12 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM BUC 20 5.88 117.60 22.34 13 DOSARE PLASTIC CU SINA BUC 100 0.50 50.00 9.50 14 DOSAR SINA MAXI BUC 100 0.76 76.00 14.44 15 PLIC C4 SILICONIC BUC 250 0.24 60.00 11.40

---